Ejercicio Fecha2025 14/08/2025

Doc. Principal NUI : 2367 / 2025 Contenedor EXP : 43357 alc 12/2012

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2367/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Renovación pauta publicitaria ABC Hoy ( julio a diciembre 2025).En concepto de

Importe $ 377.500,00

Son pesos trescientos setenta y siete mil quinientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Renovación pauta publicitaria ABC Hoy ( julio a diciembre 2025).

14/08/2025 A.2060.009.001.000.12.01.00.00.01.00.3.6.1.0000.1.21.3.4 3.6.1.0000 - Publicidad y propaganda $ 377.500,00

$ 377.500,00